
NOVÁ GENERACE
STŘEŠNÍCH OKEN 
GREENVIEW
NOVÝ STANDARD
PRO NOVOU DOBU



2 www.fakro.cz



                              NOVÝ 
STANDARD 
    PRO NOVOU DOBU

Vše, co děláme, je zaměřeno na Vaše potřeby 
a potřeby Vaší rodiny. Díky tomu Vám dnes 

můžeme představit novou generaci střešních 
oken GREENVIEW. Kombinuje nejvyšší 

funkční a estetické standardy s vysokou 
energetickou účinností přizpůsobenou 

měnícímu se klimatu a řešeními, která 
zaručují bezpečnost tváří v tvář extrémním 

povětrnostním jevům.  
GREENVIEW je více než jen inovace.  

Je to revoluce ve kvalitě života pro nastupující 
generaci. Země je naše bohatství, o které se 

musíme s velkým nasazení starat, abychom na 
ní mohli i nadále žít. Nejen my, ale také další 

generace. Naše děti si zaslouží dýchat čistý 
vzduch a žít šťastně na naší planetě.

Okna GREENVIEW získala certifikát Carbon 
Foot Print Approved, který potvrzuje nízkou 

uhlíkovou stopu při jejich výrobě.

Zelená barva nás provází od samého 
vzniku naší firmy a s ní spojená ekologie 

představuje aspekt, který prostupuje 
každou oblastí naší působnosti.

Projektujeme, plánujeme a vyrábíme  
s péčí o životní prostředí.

Nabízení ekologických a energeticky 
úsporných výrobků je zapsáno v DNA 

naší společnosti. Ručíme za to, že 
každý proces, každá akce a každé naše 

rozhodnutí je vždy v souladu s péčí 
o pohodlí a zdravý život budoucích 

generací. Všechny tyto aktivity nyní 
soustředíme do jediné, důležité  

filozofie GO GREEN.

3



    OKNA         
        GREENVIEW 
VYTVOŘENÁ…

4 www.fakro.cz



5

FAKRO vyrábí ekologická střešní okna, která 
poskytují světlo nezbytné pro život, mající 

pozitivní vliv na naše zdraví a dobrou náladu. 
Nově navržená automatická ventilační klapka 

umožňuje přísun optimálního množství čerstvého 
vzduchu do místnosti a zároveň neochlazuje 

interiér. Zdraví je to nejcennější, co máme, proto  
o něj musíme pečovat.

OKNA GREENVIEW PEČUJÍ O VAŠE  
ZDRAVÍ A ZDRAVÍ VAŠÍ RODINY

… S OHLEDEM
NA ÚSPORNOST

… S OHLEDEM NA ZDRAVÍ

… S OHLEDEM
NA KLID

Nová generace střešních oken GREENVIEW 
byla navržena s péčí o ekologii. Inovativní 

konstrukce s vyšším profilem rámu a novým 
trojsklem P50 omezuje úniky tepla a snižuje 

spotřebu energie potřebné k vytápění podkroví.
Konstrukce nového trojskla P50 s tloušťkou až  

44 mm umožňuje hlubší osazení zasklení  
v okenním křídle, což má vliv na zlepšení tepelně 

izolačních vlastností celého okna.

Okna jsou vyrobena technologií thermoPro, 
která zvyšuje energetickou účinnost a prodlužuje 

jejich životnost.

NIŽŠÍ NÁKLADY NA VYTÁPĚNÍ PODKROVÍ 
DÍKY ENERGETICKY ÚČINNÉ KONSTRUKCI

Střešní okna GREENVIEW jsou vybavena 
bezpečnostním systémem topSafe, který zvyšuje 

provozní bezpečnost okna a také ochranu proti 
vloupání.

S OKNY GREENVIEW SE MŮŽETE CÍTIT 
OPRAVDU BEZPEČNĚ



Okna GREENVIEW představují nejvyšší standard bezpečnosti.
Vnější tvrzené sklo má doživotní záruku na odolnost proti krupobití. 

Vnitřní bezpečnostní sklo třídy P2A s dvěma vrstvami fólie výrazně 
zlepšuje ochranu proti vloupání. Laminované sklo omezuje riziko 

poranění v případě rozbití zasklení.

VYSOKÁ PROVOZNÍ BEZPEČNOST  
A OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ

6 www.fakro.cz

    OKNA         
        GREENVIEW 
VYTVOŘENÁ…



7

Zasklení P50 v oknech řady GREENVIEW má vnější 
snadno omyvatelný povlak, díky kterému sklo zůstává 

déle čisté. Organické nečistoty se působením UV záření 
rozloží a při dešti odplaví, a Vám zůstane více času na 

odpočinek.

SNADNÉ UDRŽOVÁNÍ ČISTOTY

... S OHLEDEM 
NA TICHO

… S OHLEDEM 
NA ČISTOTU

… S OHLEDEM  
NA BEZPEČNOST

Speciální dvojitá zvukově izolační fólie,  
použita v zasklení, omezuje pronikání 

hluku do interiéru.

Okna GREENVIEW přináší ničím nerušené 
ticho pro Vaše pohodlí a odpočinek.

LEPŠÍ AKUSTICKÉ VLASTNOSTI OKEN

Okna GREENVIEW představují nejvyšší standard bezpečnosti.
Vnější tvrzené sklo má doživotní záruku na odolnost proti krupobití. 

Vnitřní bezpečnostní sklo třídy P2A s dvěma vrstvami fólie výrazně 
zlepšuje ochranu proti vloupání. Laminované sklo omezuje riziko 

poranění v případě rozbití zasklení.

VYSOKÁ PROVOZNÍ BEZPEČNOST  
A OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ



8 www.fakro.cz

    OKNA         
        GREENVIEW 
VYTVOŘENÁ…



9

Nově navržená, 
ergonomická, designová 

klika je umístěna ve spodní 
části křídla. Je snadno přístupná 

a zajišťuje pohodlné ovládání 
střešního okna.

Okna GREENVIEW s moderním 
designem se skvěle hodí do současných 

moderních interiérů.

SNADNO PŘÍSTUPNÁ,  
ERGONOMICKÁ KLIKA

Nový design vnějšího opláštění dodává 
střešním oknům řady GREENVIEW 

atraktivní vzhled a moderní charakter. Tvar 
oplechování byl navržen ve spolupráci 
s Institutem průmyslového designu 

Technické univerzity v Krakově.

MODERNÍ, ATRAKTIVNÍ DESIGN

Antracitová barva (RAL 7016) ve standardu 
dokonale ladí s nejoblíbenějšími střešními krytinami 

a vytváří tak moderní a estetické střešní okno,  
ze kterého budete moci po mnoho let obdivovat 

krásný výhled do okolí.

OPLECHOVÁNÍ BAREVNĚ PŘIZPŮSOBENÉ 
SOUČASNÝM STŘEŠNÍM KRYTINÁM

… S OHLEDEM  
NA ERGONOMII

… S OHLEDEM 
NA DESIGN

… S OHLEDEM 
NA ESTETIKU



10 www.fakro.cz

KONSTRUKCE OKNA
 Dostupné verze oken:

       1 - dřevěná okna v přírodní barvě (lakována bezbarvým,  
           ekologicky nezávadným lakem na vodní bázi),

     2 - dřevěná okna v bílé barvě (lakována polyuretanovým nátěrem),
      3 - plastová okna v bílé barvě.

 Systém topSafe, který zajišťuje zvýšenou provozní bezpečnost  
       okna a ochranu proti vloupání.

 Technologie thermoPro, která zvyšuje energetickou účinnost  
       a prodlužuje životnost střešních oken.

ENERGETICKY
ÚSPORNÉ TROJSKLO

 Tloušťka zasklení: 44 mm
 Ug=0,55 W/m2K

 Skladba zasklení: 4H-15Ar-4-15Ar-33.2
 Plněno argonem 

 2 nízkoemisní vrstvy 
 Vnější tvrzené sklo se snadno omyvatelným povlakem 

 Vnitřní akustické laminované sklo
 Thermo rámeček TGI

 Zvukově izolační fólie - lepší útlum hluku
 Vnitřní bezpečnostní sklo třídy P2A 

 Vnější snadno omyvatelný povlak - "samočistící" vlastnosti

1

1

2

2

3

3



11

MODERNÍ
DESIGN 

 Ergonomická, designová klika
 Moderní tvar oplechování

 Atraktivní barva - antracit (RAL 7016) ve standardu 

AUTOMATICKÁ
VENTILAČNÍ

KLAPKA
Ventilační klapka automaticky reguluje velikost 

průtokového kanálu a přivádí do místnosti optimální 
množství vzduchu, zároveň neochlazuje interiér.

 Nový, zaoblený tvar klapky
 Vyrobená z plastu - "teplejší" materiál,  

       omezení rizika kondenzace
 Lepší účinnost klapky o cca 12 % u oken s trojskly    

Ve standardní nabídce jsou 
okna dostupná ve verzi 

bez ventilační klapky;  
na objednávku  

s ventilační klapkou.

RAL 7016



12 www.fakro.cz

ENERGETICKY ÚSPORNÁ
KONSTRUKCE 

 Oblíbená konstrukce střešních oken s panty 
umístěnými v polovině výšky okna. 
 Pohodlné ovládání okna pomocí kliky 
umístěné ve spodní části křídla. Klika 
umožňuje spárové větrání ve dvou polohách.
 Okno s technologií thermoPro - vyšší 
energetická účinnost, delší životnost, dokonalá 
těsnost a jednodušší montáž.

SNADNÉ 
UDRŽOVÁNÍ ČISTOTY

 Zasklení s vnějším snadno omyvatelným 
povlakem.
 Snadné mytí vnějšího skla díky západce 
blokující křídlo v pootočené poloze o 180°.

ZVÝŠENÁ BEZPEČNOST
 Vnější tvrzené sklo s doživotní zárukou na 
odolnost proti krupobití. 
  Vnitřní bezpečné laminované sklo. 
 Zvýšená odolnost proti vloupání díky 
patentovanému systému topSafe.

VYSOKÝ ÚTLUM HLUKU
 Zvukově izolační sklo omezuje pronikání hluku 
do interiéru. 

FUNKČNÍ DOPLŇKY
 Široká nabídka vnitřních i vnějších doplňků  
a příslušenství.

JEDNODUCHÁ 
MONTÁŽ

 Rozsah montáže: 15°–90°

FT
P-

X
 P

50
D

ŘE
VĚ

N
É 

O
KN

O

KYVNÉ
OKNO



13

  KYVNÁ OKNA
rozměry okna [cm] 55x78 55x98 66x98 66x118 66x140 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 94x140 114x118 114x140 134x98
(zewnętrzne wymiary 
ościeżnicy)

powierzchnia 
przeszklenia [m2] 0,22 0,29 0,38 0,47 0,58 0,47 0,59 0,73 0,85 0,75 0,92 0,95 1,16 0,92

symbol rozmiaru 01 02 03 04 14 05 06 07 13 08 09 10 11 12

                      rozměry okna [cm]
                          (vnější rozměry rámu)

               
            efektivní plocha
        prosklení [m2]

  číselný kód

FTP-X P50 APMX

1,0 W/m2K
0,9 W/m2K
40 dB

Borovicové dřevo nejvyšší 
kvality, vrstevně klížené, 
vakuově impregnované

PŘÍRODNÍ
Dvakrát lakováno bezbarvým, 
ekologickým lakem na vodní 
bázi 

Podkrovní místnosti  
s výjimkou kuchyní  
a koupelen

Antracit RAL 7016 

Okno bez ventilační klapky; 
na objednávku s klapkou

PARAMETRY

Uw

Uw s lemováním Thermo
Rw

MATERIÁL

BARVA DŘEVA

URČENÍ

BARVA OPLECHOVÁNÍ

VENTILAČNÍ KLAPKA

Naskenujte QR kód 
a požádejte prodejce
o cenovou nabídku.



14 www.fakro.cz

FT
U

-X
 P

50
 

D
ŘE

VĚ
N

É 
O

KN
O

KYVNÉ
OKNO
ENERGETICKY ÚSPORNÁ
KONSTRUKCE 

 Oblíbená konstrukce střešních oken s panty 
umístěnými v polovině výšky okna. 
 Pohodlné ovládání okna pomocí kliky 
umístěné ve spodní části křídla. Klika 
umožňuje spárové větrání ve dvou polohách.
 Okno s technologií thermoPro - vyšší 
energetická účinnost, delší životnost, dokonalá 
těsnost a jednodušší montáž.

SNADNÉ 
UDRŽOVÁNÍ ČISTOTY

 Zasklení s vnějším snadno omyvatelným 
povlakem.
 Snadné mytí vnějšího skla díky západce 
blokující křídlo v pootočené poloze o 180°.

ZVÝŠENÁ BEZPEČNOST
 Vnější tvrzené sklo s doživotní zárukou na 
odolnost proti krupobití. 
  Vnitřní bezpečné laminované sklo. 
 Zvýšená odolnost proti vloupání díky 
patentovanému systému topSafe.

VYSOKÝ ÚTLUM HLUKU
 Zvukově izolační sklo omezuje pronikání hluku 
do interiéru. 

FUNKČNÍ DOPLŇKY
 Široká nabídka vnitřních i vnějších doplňků  
a příslušenství.

JEDNODUCHÁ 
MONTÁŽ

 Rozsah montáže: 15°–90°



15

PARAMETRY

Uw

Uw s lemováním Thermo
Rw

MATERIÁL

BARVA DŘEVA

URČENÍ

BARVA OPLECHOVÁNÍ

VENTILAČNÍ KLAPKA

FTU-X P50 AUMX

1,0 W/m2K
0,9 W/m2K
40 dB

Borovicové dřevo nejvyšší 
kvality, vrstevně klížené,  
vakuově impregnované

BÍLÁ
Lakováno třemi vrstvami 
polyuretanového nátěru

Všechny podkrovní místnosti 
včetně kuchyní a koupelen
 
Antracit RAL 7016 

Okno bez ventilační klapky; 
na objednávku s klapkou

Naskenujte QR kód 
a požádejte prodejce
o cenovou nabídku.

  KYVNÁ OKNA
rozměry okna [cm] 55x78 55x98 66x98 66x118 66x140 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 94x140 114x118 114x140 134x98
(zewnętrzne wymiary 
ościeżnicy)

powierzchnia 
przeszklenia [m2] 0,22 0,29 0,38 0,47 0,58 0,47 0,59 0,73 0,85 0,75 0,92 0,95 1,16 0,92

symbol rozmiaru 01 02 03 04 14 05 06 07 13 08 09 10 11 12

                      rozměry okna [cm]
                          (vnější rozměry rámu)

               
            efektivní plocha
        prosklení [m2]

  číselný kód



16 www.fakro.cz

PT
P-

X
 P

50
PL

AS
TO

VÉ
 O

KN
O

KYVNÉ
OKNO 
ODOLNÉ VŮČI VLHKOSTI

ENERGETICKY ÚSPORNÁ
KONSTRUKCE 

 Oblíbená konstrukce střešních oken s panty 
umístěnými v polovině výšky okna. 
 Pohodlné ovládání okna pomocí kliky 
umístěné ve spodní části křídla. Klika 
umožňuje spárové větrání ve dvou polohách.
 Okno s technologií thermoPro - vyšší 
energetická účinnost, delší životnost, dokonalá 
těsnost a jednodušší montáž.
 Ekologický produkt - plastová okna jsou 
z velké části vyrobena z recyklovaného 
materiálu, lze je prakticky kompletně 
recyklovat.

SNADNÉ 
UDRŽOVÁNÍ ČISTOTY

 Zasklení s vnějším snadno omyvatelným 
povlakem.
 Snadné mytí vnějšího skla díky západce 
blokující křídlo v pootočené poloze o 180°.

ZVÝŠENÁ BEZPEČNOST
 Vnější tvrzené sklo s doživotní zárukou na 
odolnost proti krupobití. 
  Vnitřní bezpečné laminované sklo. 
 Zvýšená odolnost proti vloupání díky 
patentovanému systému topSafe.

VYSOKÝ ÚTLUM HLUKU
 Zvukově izolační sklo omezuje pronikání hluku 
do interiéru. 

FUNKČNÍ DOPLŇKY
 Široká nabídka vnitřních i vnějších doplňků  
a příslušenství.

JEDNODUCHÁ 
MONTÁŽ

 Rozsah montáže: 15°–90°



17

Naskenujte QR kód 
a požádejte prodejce
o cenovou nabídku.

PARAMETRY

Uw

Rw

MATERIÁL

BARVA PROFILŮ

URČENÍ

BARVA OPLECHOVÁNÍ

VENTILAČNÍ KLAPKA

PTP-X P50 ABMX

1,0 W/m2K
41 dB

Vícekomorové PVC profily 
zpevněné ocelovými 
výztužemi. Plast odolává 
vlhkosti a nevstřebává ji, 
okno má dlouhou životnost, 
odolává korozi a nevyžaduje 
údržbu laku během 
používání.
 
BÍLÁ

Všechny podkrovní místnosti 
včetně kuchyní a koupelen

Antracit RAL 7016 

Okno bez ventilační klapky; 
na objednávku s klapkou

  KYVNÁ OKNA
rozměry okna [cm] 55x78 55x98 66x98 66x118 66x140 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 94x140 114x118 114x140 134x98
(zewnętrzne wymiary 
ościeżnicy)

powierzchnia 
przeszklenia [m2] 0,22 0,29 0,38 0,47 0,58 0,47 0,59 0,73 0,85 0,75 0,92 0,95 1,16 0,92

symbol rozmiaru 01 02 03 04 14 05 06 07 13 08 09 10 11 12

                      rozměry okna [cm]
                          (vnější rozměry rámu)

               
            efektivní plocha
        prosklení [m2]

  číselný kód



18 www.fakro.cz

FT
P-

X
 P

50
 Z

-W
A

V
E

FT
P-

X
 P

50
 W

IF
I

D
ŘE

VĚ
N

Á 
O

KN
A

KYVNÁ
OKNA
 S ELEKTRICKÝM OVLÁDÁNÍM 
ENERGETICKY ÚSPORNÁ
KONSTRUKCE 

 Oblíbená konstrukce střešních oken s panty 
umístěnými v polovině výšky okna.

 Komfortní ovládání pomocí dálkového 
ovladače nebo mobilní aplikace.
 Vybavená dešťovým senzorem, který za deště 
automaticky aktivuje funkci zavírání křídla. 
Snadné připojení k elektrické síti 230 V.
 Okna s technologií thermoPro - vyšší 
energetická účinnost, delší životnost, dokonalá 
těsnost a jednodušší montáž.

SNADNÉ 
UDRŽOVÁNÍ ČISTOTY

 Zasklení s vnějším snadno omyvatelným 
povlakem.
 Otočením kliky o 90° dojde k odpojení křídla 
od pohonu. 
 Snadné mytí vnějšího skla díky západce 
blokující křídlo v pootočené poloze o 180°.

ZVÝŠENÁ BEZPEČNOST
 Vnější tvrzené sklo s doživotní zárukou na 
odolnost proti krupobití. 
  Vnitřní bezpečné laminované sklo. 
 Zvýšená odolnost proti vloupání díky 
patentovanému systému topSafe.

VYSOKÝ ÚTLUM HLUKU
 Zvukově izolační sklo omezuje pronikání hluku 
do interiéru. 

FUNKČNÍ DOPLŇKY
 Široká nabídka doplňkového příslušenství. 
Okna umožňují dálkově ovládat doplňky  
v elektrické verzi.

JEDNODUCHÁ 
MONTÁŽ

 Rozsah montáže: 15°–90°



19

PARAMETRY

Uw

Uw s lemováním Thermo

MATERIÁL

BARVA DŘEVA

URČENÍ

BARVA 
OPLECHOVÁNÍ

VENTILAČNÍ 
KLAPKA

TECHNOLOGIE

OVLÁDÁNÍ

FTP-X P50 APZX

1,0 W/m2K
0,9 W/m2K

Borovicové dřevo nejvyšší 
kvality, vrstevně klížené, vakuově 
impregnované

PŘÍRODNÍ
Dvakrát lakováno bezbarvým, 
ekologickým lakem na vodní bázi 

Podkrovní místnosti s výjimkou 
kuchyní a koupelen

Antracit RAL 7016 

Okno bez ventilační klapky;  
na objednávku s klapkou

Bezdrátový přenosový protokol 
Z-Wave; nová rádiová síť

Dálkovým ovladačem 
(nutno dokoupit)

Okno Z-Wave spolupracuje  
s výrobky FIBARO přes internetovou 
bránu. Možnost vytvoření 
inteligentního domu a ovládání  
pomocí aplikace nebo hlasu.

FTP-X P50 APWX

1,0 W/m2K
0,9 W/m2K

Borovicové dřevo nejvyšší 
kvality, vrstevně klížené, vakuově 
impregnované

PŘÍRODNÍ
Dvakrát lakováno bezbarvým, 
ekologickým lakem na vodní bázi 

Podkrovní místnosti s výjimkou  
kuchyní a koupelen 

Antracit RAL 7016

Okno bez ventilační klapky;  
na objednávku s klapkou

Bezdrátový přenosový protokol WiFi; 
využití domácí WiFi sítě prostřednictvím 
routeru

Pomocí smartphonu přes mobilní 
aplikaci

Okno WiFi spolupracuje s Google 
Assistant, umožňuje hlasové ovládání 
a vytvoření virtuálního domu Google 
Home.

Naskenujte QR kód 
a požádejte prodejce
o cenovou nabídku.

  KYVNÁ OKNA S ELEKTRICKÝM OVLÁDÁNÍM
rozměry okna [cm] 55x78 55x98 66x98 66x118 66x140 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 94x140 114x118 114x140 134x98
(zewnętrzne wymiary 
ościeżnicy)

powierzchnia 
przeszklenia [m2] 0,22 0,29 0,38 0,47 0,58 0,47 0,59 0,73 0,85 0,75 0,92 0,95 1,16 0,92

symbol rozmiaru 01 02 03 04 14 05 06 07 13 08 09 10 11 12

                      rozměry okna [cm]
                          (vnější rozměry rámu)

               
            efektivní plocha
        prosklení [m2]

  číselný kód



20 www.fakro.cz

FP
P-

X
 M

A
X

 P
50

VÝKLOPNĚ-
KYVNÉ
OKNO

D
ŘE

VĚ
N

É 
O

KN
O

ENERGETICKY ÚSPORNÁ
KONSTRUKCE

 Inovativní konstrukce okna umožňuje dva způsoby 
otevírání křídla:

 - výklopně až do úhlu 45° - komplexnější využití 
dodatečného prostoru pod oknem,

 - kyvně - otočení křídla o 180°.
 Výklopná funkce otevírání je oddělena od kyvné, což 
zaručuje vysokou životnost výrobku a také provozní 
bezpečnost.
 Změnu způsobu otevírání zajišťuje snadno přístupný 
přepínač preSelect.
 Pohodlné ovládání okna pomocí kliky umístěné ve 
spodní části křídla. Klika umožňuje spárové větrání 
ve dvou polohách.
 Okno s technologií thermoPro - vyšší energetická 
účinnost, delší životnost, dokonalá těsnost  
a jednodušší montáž.

SNADNÉ UDRŽOVÁNÍ ČISTOTY
 Zasklení s vnějším snadno omyvatelným povlakem.
 Snadné mytí vnějšího skla díky západce blokující 
křídlo v pootočené poloze o 180°.

ZVÝŠENÁ BEZPEČNOST
 Vnější tvrzené sklo s doživotní zárukou  
na odolnost proti krupobití. 
  Vnitřní bezpečné laminované sklo. 
 Zvýšená odolnost proti vloupání díky 
patentovanému systému topSafe.

VYSOKÝ ÚTLUM HLUKU
 Zvukově izolační sklo omezuje pronikání  
hluku do interiéru. 

FUNKČNÍ DOPLŇKY
 Široká nabídka vnitřních i vnějších doplňků  
a příslušenství.

JEDNODUCHÁ 
MONTÁŽ

 Rozsah montáže: 15°–55°,
 speciální verze okna 55°–85°



21

VÝKLOPNĚ-
KYVNÉ
OKNO

PARAMETRY

Uw

Rw

MATERIÁL

BARVA DŘEVA

URČENÍ

BARVA OPLECHOVÁNÍ

VENTILAČNÍ KLAPKA

FPP-X MAX P50 APMX

1,0 W/m2K
40 dB

Borovicové dřevo nejvyšší 
kvality, vrstevně klížené, vakuově 
impregnované

PŘÍRODNÍ
Dvakrát lakováno bezbarvým, 
ekologickým lakem na vodní 
bázi 

Podkrovní místnosti s výjimkou 
kuchyní a koupelen

Antracit RAL 7016 

Okno bez ventilační klapky;  
na objednávku s klapkou

Naskenujte QR kód 
a požádejte prodejce
o cenovou nabídku.

  VÝKLOPNĚ-KYVNÁ OKNA
rozměry okna [cm] 55x98 66x98 66x118 66x140 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 94x140 114x118 114x140 134x98
(zewnętrzne wymiary 
ościeżnicy)

powierzchnia 
przeszklenia [m2] 0,29 0,38 0,47 0,58 0,47 0,59 0,73 0,85 0,75 0,92 0,95 1,16 0,92

symbol rozmiaru 02 03 04 14 05 06 07 13 08 09 10 11 12

                      rozměry okna [cm]
                          (vnější rozměry rámu)

               
            efektivní plocha
        prosklení [m2]

  číselný kód



22 www.fakro.cz

BALKONOVÉ
OKNO

FG
P-

V
 P

50
 G

A
LE

R
IA

D
ŘE

VĚ
N

É 
O

KN
O

ENERGETICKY ÚSPORNÁ
KONSTRUKCE

 Inovativní, velké, dvoukřídlé střešní okno, ve 
kterém otevřená křídla vytváří balkon. Horní 
křídlo se otevírá výklopně vzhůru až do úhlu 45°, 
spodní otevřením vpřed umožňuje neomezený 
přístup k okraji okna.
 Horní křídlo je při vyklápění přidržováno 
inovativním podpůrným mechanismem, díky 
němuž lze otevřené křídlo ponechat v libovolné 
poloze. Integrované ochranné zábradlí se 
vysouvá během otevírání spodního křídla.
 Okno s technologií thermoPro - vyšší 
energetická účinnost, delší životnost, dokonalá 
těsnost a jednodušší montáž.

SNADNÉ 
UDRŽOVÁNÍ ČISTOTY

 Zasklení s vnějším snadno omyvatelným 
povlakem.
 Snadné mytí vnějšího skla díky západce 
blokující křídlo v pootočené poloze o 180°.

ZVÝŠENÁ BEZPEČNOST
 Vnější tvrzené sklo s doživotní zárukou na 
odolnost proti krupobití. 
  Vnitřní bezpečné laminované sklo. 
 Zvýšená odolnost proti vloupání díky 
patentovanému systému topSafe.

VYSOKÝ ÚTLUM HLUKU
 Zvukově izolační sklo omezuje pronikání hluku 
do interiéru. 

FUNKČNÍ DOPLŇKY
 Široká nabídka vnitřních i vnějších doplňků  
a příslušenství.

JEDNODUCHÁ 
MONTÁŽ

 Rozsah montáže: 30°–55°



23

           BALKONOVÉ OKNO

wymiary okna [cm]
(zewnętrzne wymiary ościeżnicy)

powierzchnia przeszklenia [m2]

94x255

1,07

0,60

                      rozměry okna [cm]
                          (vnější rozměry rámu)

               
            efektivní plocha
        prosklení [m2]

    

Naskenujte QR kód 
a požádejte prodejce
o cenovou nabídku.

PARAMETRY

Uw s lemováním Thermo

MATERIÁL

BARVA DŘEVA

URČENÍ

BARVA OPLECHOVÁNÍ

VENTILAČNÍ KLAPKA

LOGISTIKA

FGP-V P50 APMX

1,1 W/m2K

Borovicové dřevo nejvyšší kvality, 
vrstevně klížené, vakuově impregnované

PŘÍRODNÍ
Dvakrát lakováno bezbarvým, 
ekologickým lakem na vodní bázi 

Podkrovní místnosti s výjimkou  
kuchyní a koupelen

Antracit RAL 7016 

Okno s ventilační klapkou;
na objednávku bez klapky

Součástí dodávky okna je zábradlí, 
které je při montáži nutno přizpůsobit 
konkrétnímu sklonu střechy, a také 
zateplovací sada XDP.



24 www.fakro.pl

     

FAKRO Czech s.r.o. si vyhrazuje právo provádět změny v sortimentu, technických parametrech a specifikacích 
nabízených produktů bez předchozího upozornění, a nezodpovídá za tiskové chyby v tomto materiálu.

FAKRO CZECH s.r.o. Ostravská 555/24, 737 01 Český Těšín
tel. 558 712 629, fakro@fakro.cz, www.fakro.cz

FG
V/

24
-/

CZ
/.1

2.
20

23
/J

04
F

1
2

3
4

5

724 084 024
727 817 406

725 422 668
724 009 023

727 935 424

REGIONÁLNÍ 
OBCHODNÍ ZÁSTUPCI

2

3

4

51


